
 

बहृन्मुंबई ्हानगरपालिका 
ई- निविदासूचिा 

निविदा संदर्भ क्र. जल अभर्यंता / १८०९  / एस आर ददिांक:- २३.०९.२४  
निविदा आय डी  2024_MCGM_1091706 
खाते जल अभर्यंता खाते 
उपविर्ाग उप जि अलियुंता (बाुंधका्े)  
विषय (HE-C-WS-BOC-04) पश्चचम उपिगरे विर्ागातील पाण्याच्या 

दवूषतीकरणाची समस्या कमी करण्यासाठी विविध दठकाणच ेसेिा िाहीनयांच े
जाळे काढूि टाकूि त्या दठकाणी जलिादहनया पुरविणे ि टाकणे (िळ 
जोडण्यांच्या स्थािांतरणासदहत)(२०२४-२०२५)[ पश्चचम उपिगरातील  
पररमंडळ-३  मधील (एच पूिभ,एच पश्चचम ि के पूिभ विर्ाग), पररमंडळ-४  
मधील(के पश्चचम,पी दक्षिण ि पी उत्तर विर्ाग) ि पररमडंळ-७  मधील( 
आर दक्षिण विर्ाग येथील विविध दठकाणच्या पररसरातील जल जोडण्याचा 
जुडगा काढण्याकररता, स्टब जलिादहनया पुरविणे ि टाकणे आणण पश्चचम 
उपिगरातील विविध दठकाणच्या पररसरातील सेिा जलजोडण्यांचा जुडगा 
काढण्याकररता येणाऱ्या प्रस्तािाकरीता केलेली तरतूद.]  

नििीदा छाििी शुल्क रु.१६,५००+ १८% जीएसटी  

कामाची अंदाश्जत रक्‍कम रु.६,१८,९२,६५०.००/- 
 

इसारा रक्‍कम रु. ६,१८,९३०.००/- (अंदाश्जत रक्‍कमेच्या १% रक्कम) 
ई-निविदेचा विक्री ददिांक ि िेळ  ददिांक २७.०९.२०२४ पासूि िेळ सकाळी ११:०० िाजे पासूि 

ई-निविदा  विक्रीचा अंनतम ददिांक ि िेळ ददिांक १८.१०.२०२४ पयतं िेळ दपुारी १६:०० िाजे पयतं 

निविदा पाककट “अ”, “ब”आणण “क” सादर 
करण्याचा अंनतम ददिांक ि िेळ (ऑिलाईि) 
ि इसारा रक्‍कम पािती  

ददिांक १८.१०.२०२४ पयतं िेळ दपुारी १६:०० िाजे पयतं 
 

निविदापूिभ बैठक  ददिांक ०४.१०.२०२४ रोजी िेळ दपुारी १५:०० िाजता  
जल अभर्यंता यांच ेकायाभलय, इंश्जनिअररगं हब बबश्ल्डगं, पदहला मजला, 
डॉ. ई. मोझसे रोड, िरळी, मुंबई – ४०० ०१८. 

निविदा पाककट “अ” उघडण्याचा  ददिांक ि 
िेळ 

ददिांक २३.१०.२०२४ िेळ दपुारी १२:०० िाजे िंतर 

निविदा पाककट “ब” उघडण्याचा  ददिांक ि 
िेळ 

ददिांक २५.१०.२०२४ िेळ दपुारी १२:०० िाजे िंतर 

निविदा पाककट “क” उघडण्याचा  ददिांक ि 
िेळ 

ददिांक ३१.१०.२०२४ िेळ दपुारी १५:०० िाजे िंतर 

संपकभ  कायाभलय कायभकारी अभर्यंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. यांच ेकायाभलय, सी.टी.एस. 
िं. ३०९/५ सी विगं, सद्र्ि एक्सेल इस्टेट सोसायटी, पटेल पेट्रोल 
पंपासमोर, गोविदजी श्राफ रोड, स्िा.वि. रोड, गोरेगाि(पश्चचम) मुंबई – 
४०० १०४. 

संपकभ  अधधकारी श्ी. शां. भस. राणे, कायभकारी अभर्यंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. 

दरुध्ििी (कायाभलयीि) (०२२) २८७९१२४१/४५ 

मोबाईल क्रमांक ९९६७७२०९१५ 



          

 

सही/- 
जल अभियंता 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ई-मेल पत्ता eewwconstws.he@mcgm.gov.in 
संकेतस्थळ https://mahatenders.gov.in 
निविदा उघडण्याच ेदठकाण कायभकारी अभर्यंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. यांच ेकायाभलय, सी.टी.एस. 

िं. ३०९/५ सी विगं, सद्र्ि एक्सेल इस्टेट सोसायटी, पटेल पेट्रोल 
पंपासमोर, गोविदजी श्राफ रोड, स्िा.वि. रोड, गोरेगाि(पश्चचम) मुंबई – 
४०० १०४. 

सदर निविदा दस्‍तऐिज अहस्‍तांतरणीय आहे.  
कुठलाही निविदा अजभ श्स्िकारण्याचा ककंिा कुठलाही अजभ िाकारण्याचा ककंिा उपरोक्त संदर्ाभधधि विषयाबाबतचे 
सिभ निविदा अजभ कुठलेही कारण िमूद ि करता िाकारण्याचा अधधकार बहृनमुंबई महािगरपाभलकेकड े राखीि 
राहील.   

mailto:eewwconstws.he@mcgm.gov.in
https://mahatenders.gov.in/


 

Brihanmumbai Municipal Corporation  
E- Tender Notice 

Tender ReferenceNo: 

Tender ID: 

Work code: 

H.E./1809/SR/Tender/2024-25 dated 23.09.2024. 

2024_MCGM_1091706 

HE-C-WS-BOC-04 

Name of Organization Brihanmumbai Municipal Corporation 

Subject HE-C-WS-BOC-04 P/L Stub main at various locations (including transfer of 

connections) in Western Suburb area for removal of bunch of connections in order to 

reduce contamination problem (2024-25). [P/L Stub main, Removal of bunches of 

water service connections at various locations in Zone-III (H/East ward, H/West & 

K/East wards) Zone–IV (K/West, P/South & P/North Wards), Zone-VII (R/South 

ward) and provision made for upcoming proposal to remove of bunch of connections at 

various location of Western Suburbs area. 

Scrutiny Fees Rs.16,500 + 18% GST 

Cost of E-Tender(Estimated 

Cost) 

Rs.6,18,92,650.00/- 

Bid Security Deposit/ EMD Total EMD : Rs. 6,18,930.00/- ( 1% of Estimated cost) 

Bid Validity Period 180 days (From Due date of Bid)  

Bid sale Start Date & Time  27.09.2024 from11.00 Hrs. 

Bid sale End Date & Time    18.10.2024 upto16.00 Hrs. 

Bid submission End date & time 18.10.2024 upto16:00Hrs. 

Pre-Bid Meeting 04.10.2024 At 15:00 Hrs in conference room of Hydraulic Engineer, Municipal 

Engineering Hub Building, First Floor, Dr. E. Mozes Road, Worli, Mumbai-400018 

Opening of Packet A (Online) 23.10.2024 after 12 : 00 Hrs. 

Opening of Packet B (Online) 25.10.2024 after 12: 00 Hrs. 

Opening of Packet C(Online) 31.10.2024 after 15:00 Hrs. 

 

Address for communication 

Office of the Executive Engineer Water Works (Construction) Western Suburbs, 

Hydraulic Engineer's Department. CTS no 309/5, Village Pahadi, Sadbhav Excel 

Estate, C Wing, Govindji Shrof Marg, Opp.  Patel Auto Service.  Off SV road, 

Goregaon (West) Mumbai. 400104   Contact No: (022) 28791241/45/48 

Email: eewwconstws.he@mcgm.gov.in           

Contact Officer Shri. S. S. Rane Executve Engineer Water Works ( Construction) Western Suburbs 

Mob.No.  9967720915 

 

Venue for opening of bid 

Office of the Executive Engineer Water Works (Construction) Western Suburbs, 

Hydraulic Engineer's Department. 

CTS no 309/5, Village Pahadi, Sadbhav Excel Estate, C Wing, Govindji Shrof Marg, 

Opp.  Patel Auto Service.  Off SV road, Goregaon (West) Mumbai. 400104 

This tender document is not transferable. 

 The BMC reserves the rights to accept any of the application or reject any or all the application 

received for above subject without assigning any reason thereof.  

 

  

 Sd/- 

Hydraulic Engineer 

mailto:eewwconstws.he@mcgm.gov.in

